
Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także przyznaną punktację ofertom w każdym kryterium 
oceny ofert i łączną punktację: 

L.P. Nazwa Wykonawcy i adres 

Cena opłaty  
transakcyjnej biletu  
lotniczego na trasie  
Warszawa – UE –  

Warszawa  
w złotych 

Cena opłaty  
transakcyjnej biletu  
lotniczego na trasie  

Warszawa– kraje poza 
UE – Warszawa  

w złotych 

Cena opłaty  
transakcyjnej biletu  
lotniczego na trasie  

Warszawa– kraje poza  
 Europą – Warszawa  

w złotych 

Cena opłaty  
transakcyjnej  

biletu lotniczego  
na trasie krajowej  

w złotych 

Razem pkt  
w kryterium cena  

brutto opłaty  
transakcyjnej  
za wystawienie  
jednego biletu 

Wysokość upustu  
od ceny katalogowej  
biletu zagranicznego  

w procentach 

Wysokość  
upustu od ceny  

katalogowej  
biletu  

krajowego  
w procentach 

Razem pkt  
w kryterium  

wysokość  
upustu od ceny  

katalogowej  
biletów 

Czas  
odpowiedzi  

na zapytanie  
dotyczące  
propozycji  

rezerwacji biletu  
w godzinach 

Łączna  
ilość  

przyznanych  
pkt 

1 Business Travel Club  

Sp. z o. o ul. Kopernika 13 

00-336 Warszawa 

 

25,000 

 

20,000 

 

20,000 

 

10,00 

 

75,000 

 

5,122 

 

5,000 

 

10,122 

 

5,00 

 

90,122 

2 „DELTA TOUR” Sp. z o. o. 

ul. Czerska 18 

00-732 Warszawa 

 

0,013 

 

0,007 

 

0,007 

 

0,01 

 

0,370 

 

0,000 

 

0,000 

 

0,000 

 

5,00 

 

5,037 

3 Polskie Linie Lotnicze LOT S. A. 

ul. Komitetu Obrony Robotników 43 

02-146 5Warszawa 

 

25,000 

 

20,000 

 

20,000 

 

10,00 

 

75,000 

 

7,320 

 

2,540 

 

9,860 

 

5,00 

 

89,860 

4 UpHotel Sp. z o. o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

 

25,000 

 

20,000 

 

20,000 

 

10,00 

 

75,000 

 

12,990 

 

3,010 

 

16,000 

 

5,00 

 

96,000 

5 Agencja Podróży „Transer” 

Plac Solny 18/19 

50-063 Wrocław 

 

25,000 

 

20,000 

 

20,000 

 

10,00 

 

75,000 

 

15,000 

 

3,815 

 

18,815 

 

5,00 

 

98,815 

6 „Top Podróże” Sp. z o. o. 

Plac Zwycięstwa 1 

70-233 Szczecin 

 

0,025 

 

0,0140 

 

0,014 

 

0,010 

 

0,063 

 

0,915 

 

0,000 

 

0,915 

 

5,00 

 

5,978 

 

 

 

 


